質問に対する回答について
工事名）東北自動車道 青森管理事務所新築工事

質問事項と回答

番

号

質問事項 回   答

１ 3-1. 競 争 参 加 資 格 （ 5 ） の 同 種 工 事

防衛局発注の基地内の建築物は施工実績として該

当しますか、ご指示願います。

防衛局発注の基地内の建築物は、入札公告

３－１（５）記載の「公共的施設」に該当す

るため、施工実績として認められます。

２ 入札公告（説明書）Ｐ8 4-6（１）
技術提案の採否の確認について確認結果通知予定

日が令和４年１０月２０日になっており、令和４

年１０月４日の入札書提出期限後の通知となりま

すが、記載のスケジュールで変わりはございませ

んでしょうか。ご教示ください。

質問の受付期間、入札書提出期限、開札執

行日を下記のとおり訂正いたします。

・質問の受付期限

【誤】令和４年 ９月１６日（金）

【正】令和４年１１月 ８日（火）

・入札書提出期限

【誤】令和４年１０月 ４日（火）

【正】令和４年１１月２１日（月）

・開札執行日

【誤】令和４年１１月 ９日（水）

【正】令和４年１１月２４日（木）

なお、上記については、後日訂正公告を行

います。